
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

４人用フルクローズ型ワークブース購
入

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.10.2 エイコウ商事（有） 東京都台東区浅草橋２－１３－２ 4010502015219 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

10,373,000 - - - -

化審法第一種特定化学物質の指定
に係る製品中化学物質に関する文献
等の調査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.10.3 （一財）化学物質評価研究機構
東京都文京区後楽１－４－２５
日教販ビル7F

4010005015204 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,676,000 - - - -

外部審査員・技術専門家向け情報セ
キュリティ教育

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.10.5 （株）テイルウィンドシステム 東京都立川市緑町３－１－Ｅ１ 8012801006761 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,458,600 - - - -

定置用電気エネルギー貯蔵システム
に関連する事故レポート等の翻訳

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.10.10 （株）川村インターナショナル 東京都新宿区神楽坂６－４２ 8011101004914 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,945,838 - - - -

双方向直流電源
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.10.10 西川計測（株） 東京都渋谷区代々木３－２２－７ 1010401021428 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,290,000 - - - -

圧力センサー式BOD測定装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.10.13 （株）薬研社 千葉県千葉市中央区末広３－１２－６ 8040001007537 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,196,500 - - - -

サンプル密閉式超音波破砕システム
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.10.19 （株）ＥＴＳ 千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５ 1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,871,000 - - - -

地域におけるバイオものづくり産業へ
の取組とニーズ調査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.10.24
三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング
（株）

東京都港区虎ノ門５－１１－２ 3010401011971 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,948,000 - - - -

令和5年度PRTR届出管理システム
のセキュリティ診断

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.10.24 ストーンビートセキュリティ（株）
東京都千代田区麹町４－５－２１
紀尾井町PREX 12F

9010601047835 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,958,000 - - - -

電力用ケーブル
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.10.26 （株）鐵興
大阪府大阪市北区同心２－１１－１９
－５０３号

8120001020861 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,889,700 - - - -

認定業務管理システムのOpenJDK
への移行

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.10.26 （株）ウィシェア
東京都豊島区西池袋３－３０－４
 K&Hビル７F

4010001170894 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,640,000 - - - -

特殊気相環境作製装置（ガス混合装
置）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.10.27 （株）ＥＴＳ 千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５ 1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,178,000 - - - -

ガス置換装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.10.27 （株）ＥＴＳ 千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５ 1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,937,000 - - - -

微生物に関する情報システムの開発
及び管理業務Ｆ

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.10.27 WDB（株） 東京都千代田区丸の内２－３－２ 4010001143256
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,899,049 - - - -

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した

日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した

日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所

電動フォークリフト
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R5.10.31 住友ナコフォークリフト販売（株） 東京都港区芝大門２－１１－８ 5010801006000 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,790,500 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


